
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA

(C.N.P.J. 06.017.798/0001-60)

O  Tribunal  Regional  Eleitoral  através  da  Seção  de  Compras  contrata  periodicamente  as  compras  de:  produtos,  materiais  e  equipamentos
necessários à manutenção de suas atividades, através de licitação, dispensa ou inexigibilidade, em conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações. Seguem, abaixo discriminadas, as mencionadas compras do mês em tela.

MÊS MARÇO/2018

CNPJ EMPRESA QUANT ESPECIFICAÇÃO
V.UNIT

(R$)
TOTAL

(R$)

Nº NOTA
DE

EMPENHO
PROCESSO nº

PROCED.
LICITATÓRIO

 03.506.307/
0001-57

TICKET
SOLUÇÕES
HDFGT S/A.

01

VALOR ESTIMATIVO para  fazer  face
às  despesas  com  o  CONTRATO  N.º
06/2018,  referente  a  contratação  de
serviços  para  gestão  de  frota  de
veículos, com vistas a AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS,  LUBRIFICANTES  E
FILTROS, pelo período de 180 dias ou
inferior.

----  97.750,00
2018NE000

253

0000402-
87.2018.6.1

5.8000 

DISPENSA DE
LICITAÇÃO

 03.506.307/
0001-57

TICKET
SOLUÇÕES
HDFGT S/A.

01

VALOR ESTIMATIVO para  fazer  face
às  despesas  com  o  CONTRATO  N.º
06/2018  referente  a contratação  de
serviços  para  gestão  de  frota  de
veículos  do  TRE/PB,  com  vistas  ao
FORNECIMENTO  DE  PEÇAS  E

----  45.000,00
2018NE000

254

0000402-
87.2018.6.1

5.8000 

DISPENSA DE
LICITAÇÃO



ACESSÓRIOS PARA MANUTENÇÃO,
pelo período de 180 dias ou inferior. 

26.578.53
6/0001-82

ROSÂNGELA
APARECIDA

DOURADO DE
ALMEIDA

150

PRATO RASO

Prato  Porcelana;  Aplicação  Refeição;
Formato Circular; Cor Branca; Tipo Raso,
Liso, sem Frisos ou Detalhes.

MARCA: GERMER

 9,28 1.392,00 
2018NE000

275

0002107-
57.2017.6.15

.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO
Nº 01/2017 -

TRE/PB

22.906.03
8/0001-60

TEXEIRA
VIANA

COMÉRCIO
LOCAÇÃO E
SERVIÇOS

EIRELI – EPP

10

BANDEJA DE AÇO

Material  Inoxidável;  Formato  Retangular;
Dimensão: 38cm x 24cm (comprimento x
largura); Servir Refeições.

FABRICANTE / MARCA: GOLDEN INOX
ANDREA

31,90 319,00
2018NE000

281

 0002113-
64.2017.6.15

.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO
Nº 01/2017 -

TRE/PB

03.766.67
0/0001-01

COLUZZI
DISTRIBUIDO

RA DE
PRODUTOS

ALIMENTÍCIO
S LTDA.

150

FACA MESA

Material  Lâmina  Aço  Inoxidável;  Material
Cabo Aço inoxidável.

MARCA: BARICHELLO / REF 2190

2,58 387,00
2018NE000

284

0002117-
04.2017.6.15

.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO
Nº 01/2017 -

TRE/PB

150

GARFO

Mesa;

Material Corpo Aço Inoxidável.

MARCA: BARICHELLO / REF 2100

1,10 165,00

150

COLHER DE SOPA

Material Corpo Aço Inoxidável;

Tamanho Grande

MARCA: BARICHELLO / REF 2200

1,48 222,00



150

COLHER DE CHÁ

Material Copo Aço Inoxidável

MARCA: BARICHELLO / REF 2210

 0,75 112,50

11.186.46
9/0001-83

COMERCIAL
SANTANA
WERNECK

LTDA.

100

PRATO PARA SOBREMESA

Prato  Porcelana;  Aplicação  Sobremesa;
Formato Circular; Cor Branca; Tipo Raso,
Liso, sem Frisos ou Detalhes.

MARCA: BIONA

7,25 725,00
2018NE000

285

0002110-
12.2017.6.15

.8000 

 PREGÃO
ELETRÔNICO
Nº 01/2017 -

TRE/PB

41.217.55
5/0001-77

COMERCIAL
PIRÂMIDE

LTDA.
15

JARRA ÁGUA/SUCO

Material  Aço  Inoxidável;  Capacidade  2L;
Modelo com Tampa e Aparador de Gelo.

MARCA: IMPORT

73,95 1.109,25
2018NE000

287

0002115-
34.2017.6.15

.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO
Nº 01/2017 -

TRE/PB

10.655.93
8/0001-01

CAVALCANTE
& CIA. LTDA. -

EPP
100

TAÇA PARA ÁGUA

Vidro  Transparente  Incolor,  capacidade
300 ml.

MARCA: CISPER

5,20 520,00
2018NE000

288

0002112-
79.2017.6.15

.8000 

PREGÃO
ELETRÔNICO
Nº 01/2017 -

TRE/PB

150

COLHER PARA XÍCARA DE CAFÉ

Material Corpo Aço Inoxidável; Tamanho
Pequena.

MARCA: TRAMONTINA
0,96 144,00

02.730.01
5/0001-30

CSC
SOLUÇÕES

LTDA ME
5

Fornecimento  de  Placa  Sinalizadora
tipo  NIGHT  AND  DAY  medindo
0,80x1,20  m,  dupla  face,
confeccionada  em  (lona).  Inclusive
com  as  suas  instalações  elétricas
internas  e  respectivas  lâmpadas
fluorescentes  adicionais:  uma  das

568,00 2.840,00
2018NE000

294

0000417-
56.2018.6.15.

8000

PREGÃO
ELETRÔNICO
Nº 29/2017 -

TRE/PB



laterais  parafusada,  com  parafusos
inoxidáveis,  para  fácil  manutenção
e/ou fixação em paredes.

05.917.540/
0001-58

DECOLANDO
TURISMO E

REPRESENTA
ÇÕES LTDA.

15
FORNECIMENTO  DE  PASSAGENS
AÉREAS 

VERBA ADMINISTRAÇÃO/MEMBRO

1.800,00 27.000,00
2018NE000

322

0004061-
41.2017.6.1

5.8000

PREGÃO
ELETRÔNICO
Nº 27/2017 –

TRE/PB
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